

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 106 - Polní cesta DC9	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky	SKP :
Projektant :	Ing. Tomáš Racek	
Objednatel :	SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Blansko	
Uchazeč:	Swietelsky stavební s.r.o.	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		
	Dodávka celkem	0,00
Z	Montáž celkem	0,00
R	HSV celkem	20 585,17
N	PSV celkem	0,00
	ZRN celkem	20 585,17
	HZS	0,00
	RN II.a III.hlavy	20 585,17
	ZRN+VRN+HZS	20 585,17
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	20 585,17 Kč
DPH	21 % činí :	4 322,88 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		24 908,05 Kč

Pokyny týkající se struktury údajů, jejich formátu a metodiky jejich zpracování:

- Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, součty celkové ceny st. objektu, cena stavby jsou výsledkem matematických operací bez zásahu dodavatele.
- Nabídkový položkový rozpočet musí svoji strukturou a obsahem odpovídat předloženému soupisu, změny kterékoliv části položky jsou nepřípustné. Změna struktury či obsahu soupisu je nepřípustná.
- Za soulad položkového rozpočtu s předaným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb je odpovědný dodavatel (tj. soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).
- Cenová soustava ÚRS
- Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené buňky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky

Objekt: SO 106 - Polní cesta DC9

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 512,57	0	0	0	0
5 Komunikace pozemní	18 072,60	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 585,17	0	0	0	0

Soupis prací včetně výkazu výměr - méněpráce

Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky

Objekt: SO 106 - Polní cesta DC9

Číslo:	kód podkód	Číslo položky	Název položky	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<u>Díl 1:</u>	<u>Zemní práce</u>			
2	001.003	122 20 - 1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. <i>odpočet části množství položky:</i> $71,0 \times 3,0 \times 0,105 =$	7,14 m3	39,00	278,46
3	001.003	122 20 - 1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3 (30%) <i>odpočet části množství položky:</i> $7,14 \times 0,3 =$	2,14 m3	13,00	27,85
7	001.003	162 70 - 1103	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 8 000 m Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. <i>odpočet části množství položky</i>	7,14 m3	154,00	1 099,56
9	001.003	171 20 - 1101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním <i>odpočet části množství položky</i>	7,14 m3	78,00	556,92
10	001.003	171 20 - 1211	Poplatek za uložení zeminy na skládku <i>odpočet části množství položky:</i> $7,14 \text{ m}^3 \times 2,2 =$	15,71 t	35,00	549,78
		Celkem	Zemní práce			2 512,57
		<u>Díl 5:</u>	<u>Komunikace pozemní</u>			
32	001.003	564 80 - 1111	Podklad z prosívky 0-4 mm, tl. 5 mm (zemní pláň) Podklad z prosívky s rozprostřením a zhutněním vel. 0-4 po zhutnění tloušťky 5 mm <i>odpočet celé položky</i>	258,18 m2	15,00	3 872,70
33	001.003	564 83 - 1111	Podklad ze štěrkodrti vel. 0-33 po zhutnění tloušťky 100 mm (zemní pláň) Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním vel. 0-33 po zhutnění tloušťky 10 cm <i>odpočet celé položky</i>	258,18 m2	55,00	14 199,90
		Celkem	Komunikace pozemní			18 072,60